
                                  Duomenų bazė Artstor Digital Library  

 Prisijungimo ir naudojimo instrukcija  

  

Prisijungti prie prenumeruojamos duomenų bazės iš Kolegijos tinklo nereikia. Jungiantis iš kitur, naudojama Nuotolinė 

prieiga (www.vtdko.lt > Kolegija > Biblioteka > Elektroniniai ištekliai > Nuotolinė prieiga; prisijungimui naudojami tie 

patys duomenys, kuriais jungiamasi prie Kolegijos el. pašto dėžutės).  

Vartotojui draudžiama: prisijungimo duomenis perduoti ar suteikti prieigą kitiems asmenims; rastą informaciją naudoti 

komerciniais tikslais; kopijuoti labai didelius informacijos kiekius. 

 

 

 

 

 

1. Prisijunkite per 

Nuotolinę prieigą, jei 

jungiatės iš namų 



 

  

 

 

 

2. Prisijungimo duomenys 

kaip ir jungiantis prie 

Kolegijos el. pašto dėžutės 



 

 

 

 

 

 

 

 

3. Iš sąrašo pasirinkite 

Artstor duomenų bazė 



 

4. Įrašykite vieną ar kelis 

reikšminius paieškos žodžius anglų 

k. 

5. Atlikus paiešką 

galite matyti rastų 

vaizdų skaičių 

6. Norint sumažinti rezultatų skaičių, t.y. padaryti paiešką tikslesne, naudokite filtrus 

7. Norėdami atidaryti 

surastą paveikslą, tiesiog 

spauskite ant jo 



 

8. Atvėrę paveikslą, galite naudotis 

Įrankių juosta, t.y. atsisiųsti 

vaizdinį, gauti bibliografinę 

nuorodą, atsispausdinti, 

nusikopijuoti nuorodą. 



 

9. Norėdami 

atsisiųsti paveikslą, 

užsiregistruokite. 


